
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R3) 
JEUDI 20 NOVEMBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KING RETURN 
JASMIN DORE 
L'ARLEQUIN 
ZEPLACETOBE 
HY DREAM 
REMINISCE 
YAKFEEK 
ZARIYNDA 
NOBLE COTAI 
BLUE DREAM 
SILAHAI GIRL 
ALBERTINELLI 
WRONG COLOUR 
PEGGIES REVENGE 
BIG FREEZE 
RUE MIA 

PICCONE T. 
SANTIAGO D. 
LECOEUVRE C. 
FAVRIAUX MAL. 
BOUTIN Hug. 
VERHESTRAETEN E. 
MARIE Benj. 
BREUX D. 
MANGIONE R. 
LEFEBVRE F. 
VALLE SKAR F. 
HAMELIN A. 
TRULLIER T. 
VERON F. 
CHEYER Per. 
THIEBAUT O. 

DOLLE P. 
NICOT C. 
BELLANGER  N. 
TINCHON A. 
CHOTARD R. 
ROELS R. 
GEERTS K. 
DELZANGLES M. 
LABATE  S. 
GOUVAZE  S. 
PAUTIER C. 
NICOT C. 
SOUDAN J. 
WEST A. 
BOUTIN  M. 
BOUTIN  M. 

4p 8p 1p 7p 4p 2p  
1p 6p 8p 5p 4p 1p  
5p 3p 9p 4p 8p 4p  
9p 4p 4p (24) 8p 10p  
8p 3p 3p 5p 12p  
13p 7p 2p 3p 16p  
11p 7p 4p 8p 8p 4p  
9p 5p 6p 11p 7p 
8p 2p 2p 1p 3p 3p  
2p 4p 11p 5p 1p 4p  
4p 8p 5p 8p 1p 2p 7p  
2p 2p 2p 4p 3p 9p  
1p 2p 5p 6p 6p 12p  
9p 8p 6p 6p 8p 10p  
8p 10p 6p 3p 4p 3p  
10p 14p 11p 10p 7p  

33 093 € 
118 189 € 

7 994 € 
25 400 € 

135 696 € 
77 275 € 

4 978 € 
808 € 

45 722 € 
97 714 € 
15 573 € 
78 450 € 
74 611 € 
1 013 € 

142 294 € 
38 278 € 

M3 
H7 
H3 
F4 
F7 
H5 
M3 
F3 
M4 
H6 
F4 
H6 
F5 
F3 
H7 
F4 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
56.5 
56 
55 
55 

54.5 
51.5 
51 
51 
51 

5 
6 
2 
9 
1 

14 
11 
7 
4 

16 
10 
15 
13 
3 

12 
8 

FAVORIS : 13 – 5 – 10 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 5 – 12 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU VIADUC DE SAINT-CLOUD - 16 Concurrents - Plat - 1 200 M - 20 200 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

MISTER CHANG 
DAY DREAMING 
ZEOLAKIS 
SCARFACE 
VICTORY CALL 
TUDO BEM 
BID FOR CHESTER 
ISMAEL PAINT 
YOKEN 
EAGLE GATE 
ALYAQUT 
LOUBEISIEN 
COOLMEEN ROYAL 
PERLI CHOPE 
BABA SIM 
ANDARTIS 

JOURNIAC H. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
BOUTIN Hug. 
HAMELIN A. 
BARBIER Seb. 
ROUSSEL Leo 
GRANDIN Mar. 
PICCONE T. 
GALLO L. 
BACHELOT T. 
SIAS GIO. 
CLAUDIC J. 
VERON F. 
VELON M. 
LECOEUVRE C. 

BARBEROT  Y. 
HERNON G. 
WEISSMEIER M. F. 
BOUTIN C. 
RULEC M. 
BOUTIN M. 
MONFORT ED. 
PLISSON CH. 
DUPONT-FAHN J. 
BOUTIN M. 
DELZANGLES M. 
BOUJARDINE H. 
BRAEM G. 
LEMER G. 
GOOSSENS J. 
BRAEM G. 

2p 3p 11p 15p 11p  
1p 1p 5p 2p 4p 3p  
10p 1p 14p 9p 11p  
2p 7p 4p 4p 8p 12p  
2p 1p 12p 4p 6p 5p  
7p 6p 10p 7p 13p  
4p 1p 7p 12p 3p  
8p 13p 9p 1p 6p  
2p 8p 10p 9p 2p  
5p 2p 4p 1p 6p  
5p 8p 5p 2p 1p 10p  
5p 1p 1p 14p 14p  
7p 13p 1p 2p 16p  
10p 9p 4p 1p 3p  
3p 6p 1p 4p 7p  
5p 5p 1p 5p 5p  

59 482 € 
33 343 € 
39 752 € 

243 440 € 
34 023 € 

433 649 € 
79 841 € 

146 469 € 
56 118 € 
91 065 € 
45 102 € 

173 121 € 
87 114 € 
69 206 € 

131 137 € 
44 092 € 

H3 
F3 
H4 
H7 
F3 
H9 
H4 
H7 
H4 
H3 
F4 
M6 
H6 
F4 
H6 
H4 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

63 
63 
63 
62 
62 
62 

61.5 
60.5 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

57.5 

12 
3 

15 
14 
7 
2 
1 
5 
6 
8 

16 
11 
13 
4 
9 

10 

FAVORIS : 1 – 7 – 15 – 10 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 9 – 10 – 7 – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU TUNNEL DE SAINT-CLOUD - 16 Concurrents - Plat - 1 200 M - 22 100 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

STORMY NIGHT 
DARLING CHALLENGE 
ERIDITA DOVER 
LIYA CHOPE 
BRIONA 
ARMORIGENE 
SEDSER 
OSER 
FREEZING STARS 
AIRA 
ZILCOVER 
MICCOSUKEE 
PUERTA DEL SOL 
VESINABA 
SUCH A DIAMOND 
SOURCE YVETTE 

CLAUDIC J. 
TRULLIER T. 
PICCONE T. 
GRANDIN Mar. 
VALLE SKAR  F. 
BAZIRE P. 
NICOLEAU J. 
LECOEUVRE C. 
PACAUT Cor. 
BREUX D. 
MOLINS Amb. 
PLOMMEE Léo. 
SIAS GIO. 
CRASTUS A. 
MARIE Benj. 
FLEURY Man. 

ALLONCLE F. 
VOLLMER  Y. 
CARAYON J. 
LABATE  S. 
ADDA  P. 
LE STANG J. 
BERTIN C. 
ALESI C. 
GEFFRIAUD S. 
MAURER S. 
TABET H. 
POCHE T. 
ROSSEEL M. 
DA SILVA J. 
GADBLED G. 
CHENU F. 

2p 11p 16p 12p2p  
6p 4p 1p 2p 6p 7p 1p  
5p 11p 6p 1p 8p  
1p 12p 4p 4p 6p 4p  
3p 2p 2p 2p 8p  
2p 3p 1p 1p 3p  
2p 3p 2p 10p 7p 8p  
10p 11p 9p 5p 11p  
4p 13p 7p 14p 
1p 5p 3p 2p 1p 1p  
1p 2p 11p 10p 10p  
5p 8p 4p 7p 3p 4p  
1p 11p 10p 7p 10p  
4p 4p 4p 3p 2p 5p  
7p 12p 8p 2p 1p 5p  
5p 6p 4p 6p 9p  

95 075 € 
71 800 € 
43 401 € 
36 444 € 
47 042 € 

156 692 € 
26 672 € 

140 156 € 
1 280 € 

74 945 € 
42 788 € 

8 854 € 
17 564 € 

134 820 € 
5 440 € 

10 686 € 

F7 
F6 
F4 
F4 
F4 
H8 
F4 
F8 
H4 
F6 
H6 
F4 
F5 
H9 
F5 
F5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59.5 
59.5 
59 
59 
58 
58 
57 

56.5 
56 
55 
55 
53 
52 
52 
51 

5 
4 
1 

15 
8 
2 
9 

13 
3 

12 
11 
14 
10 
16 
6 
7 

FAVORIS : 5 – 1 – 7 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 3 – 1 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU PLATEAU DE SACLAY - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 19 200 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 51PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

HUNGRY HEART 
PINGO 
WARDAMA 
SOKNA 
MORSAN 
MICHIGAN FIRE 
DREAMS 
ODEMAR 
SHEEMA'S ROSE 

MEURY G. 
DUQUESNOY Axe. 
PLOMMEE Léo. 
VILCHIEN A. 
MARQUETTE Max. 
BOUVRY Nat. 
SIAS GIO. 
CARBONI Luc. 
CALBRIX Mat. 

LABATE  S. 
BOUTIN  C. 
POCHE T. 
ESCUDER C. 
BOUTIN C. 
DELZANGLES M. 
PECORARO S. 
MUNCH M. 
DEVILLARS V. 

4p 8p 2p 4p 1p  
10p 3p 1p 4p 4p  
4p 12p 1p 6p 1p  
8p 1p 4p 2p 8p 8p  
2p 3p 8p 6p 4p 8p  
8p 15p 2p 14p 16p  
6p 14p 16p 13p 8p  
1p 5p 3p 3p 4p 1p  
11p 11p 14p 4p 8p  

60 680 € 
146 390 € 

49 393 € 
68 011 € 

290 181 € 
25 682 € 

139 425 € 
48 804 € 
40 690 € 

H4 
F7 
F7 
F4 
H9 
H4 
M7 
H5 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 

59 
57.5 
57.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 

3 
8 
4 
1 
7 
6 
9 
2 
5 

FAVORIS : 8 – 3 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 6 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - GRAND PRIX DES APPRENTIS (FINALE CHMPT PARIS TURF DES APP & JJ) - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17 400 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ROUDOUDOU 
MISS WHITE SOCKS 
EASTERN STAR 
ATHINEOS 
LA DIVA D'ALBEN 
ADLAN SENORA 
JOHN WICK 
L'AGORA GAME 
DON'T WATCH ME CRY 
AMARENA DODVILLE 
AMOR A MANI 
QUEENFLEUR 
PRINCESS KARA 
ALICANTO 
INCLINATION 
JOEY UP 

DELEAU Luk. 
HARDOUIN E. 
VELON M. 
VALLE SKAR F. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
BARON Axe. 
VILCHIEN A. 
VERON F. 
TRULLIER T. 
BOUTIN Hug. 
BOISSEAU L. 
PLOMMEE Léo. 
CLAUDIC J. 
PICCONE T. 
GUYON M. 

THUEUX E. 
ARTU  D. 
CAULLERY N. 
JESUS S. 
NIGGE  M. 
PENOT  S. 
SCHULER E. 
BRASME  M. 
PAYSAN N. 
TINCHON A. 
ARTU  D. 
ARTU  D. 
POCHE T. 
BRESSON  F. 
GEORGE & A N. 
CAULLERY N. 

9p 9p 2p 5p 9p  
3p 1p 14p 7p 7p  
1p 5p 1p 2p 6p  
3p 11p 3p 13p 2p  
4p 2p 7p 2p 5p 9p  
5p 1p 7p 2p 1p 4p  
1p 3p 5p (23) 4p 9p  
13p 5p 3p 6p 5p 10p  
7p 4p 7p 4p 7p  
10p 5p 5p 5p 2p  
4p 8p 5p 1p 7p 10p  
2p 12p 4p 2p 3p  
1p 8p 6p 9p 3p 8p  
1p 10p 6p 9p 8p  
10p 11p 10p 4p 2p  
10p 15p 6p 5p 3p  

68 848 € 
63 106 € 
65 275 € 

113 727 € 
75 158 € 
26 531 € 
27 260 € 
54 775 € 
49 030 € 
39 850 € 
22 988 € 
22 107 € 
30 999 € 
34 637 € 
38 582 € 

126 220 € 

M4 
F5 
H5 
H6 
F6 
M4 
H6 
F4 
F5 
F4 
F4 
F4 
F5 
H5 
F5 
H7 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

64.5 
63.5 
62.5 
62 
61 

60.5 
60.5 
60 
60 
60 
59 
59 
58 
58 
58 

57.5 

10 
12 
5 
6 

15 
13 
3 
2 
7 
1 
9 
8 

14 
16 
4 
11 

FAVORIS : 4 – 6 – 14 – 3 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 14 – 6 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA VALLEE DE CHEVREUSE - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 21 100 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

CLICCLIC PANPANPAN 
LA DOLOISE 
BEJAR 
REACHING THE MOON 
LOUGHCREW 
PRINCESS LILY 
BOLSHKINOV 
KING HARTWOOD 
LUNDO 
ESTELLA MOBRAY 
PARK OF DIAMOND 
SOHO VICKY 
LAZULITE 
SUMMER FLIRT 
SAVILE ROW 
LORD ASRIEL D ALME 

BOISSEAU L. 
JOURNIAC H. 
PACAUT Cor. 
MOLINS Amb. 
TRULLIER T. 
FAVRIAUX MAL. 
GRANDIN Mar. 
VILCHIEN A. 
FOULON M. 
LEFEBVRE F. 
VELON M. 
BARON Axe. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
VALLE SKAR F. 
ZIVALOVA G. 

ARTU  D. 
PENOT S. 
DONWORTH  TIM. 
WEST A. 
CAULLERY N. 
NIGGE  M. 
FORESI F. 
DISSAUX V. 
ALONSO ROLDAN M. 
LECLERCQ L. 
DINEUR F. 
COURBOT G. 
SARAIS JC. 
DISSAUX V. 
PAUTIER C. 
DEVILLARS V. 

9p 2p 1p 5p 3p 3p  
3p 4p 3p 2p 5p 2p  
4p 7p 5p 13p 4p 8p  
2p 2p 2p 7p 5p  
12p 11p 15p 4p 1p  
15p 12p 5p 9p (24) 11p  
6p 5p 10p 3p 7p  
9p 9p 9p 11p 2p  
7p 1p 7p 4p 3p 7p  
4p 5p 4p 9p 3p 5p  
1p 2p 3p 7p 4p  
5p 1p 10p 11p  
10p 8p 7p 7p 5p  
4p 4p 7p 3p 2p 4p  
3p 8p 6p 8p 3p 7p  
13p 13p 15p 9p 8p  

60 890 € 
41 882 € 
45 769 € 
21 475 € 
24 460 € 

1 980 € 
65 858 € 

207 733 € 
16 982 € 
11 636 € 

139 094 € 
120 255 € 

31 215 € 
28 229 € 

113 188 € 
3 500 € 

F5 
F4 
F4 
F4 
H5 
F4 
H5 
H9 
H4 
F4 
H8 
F9 
F4 
F4 

H11 
H4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

57.5 
57 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 
54 
54 
54 

13 
16 
5 
9 
1 

12 
3 

10 
7 
11 
15 
4 

14 
2 
6 
8 

FAVORIS : 1 – 11 – 15 – 4 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 2 – 11 – 12 – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA FRETTE - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17 300 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

AMEDRAS 
HALF HALF 
CORTADO 
ROOFTOP 
DOUBLE UP 
ROOBA 
CHIRIMIRI 
MEMPHIS TENNESSEE 
GOLD PLAYER 
LAURENT 
LIGHT WAKEUP 
CANET DE SALARS 
MISTER MAEL 
PREMONITION 
SWIFT FLIGHT 
WHATAHERO 

PASQUIER S. 
MOUTARD Jer. 
BOUTIN Hug. 
MARIE Benj. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 
FAVRIAUX MAL. 
PROVOST D. 
CRASTUS A. 
MANGIONE R. 
PICCONE T. 
TRULLIER T. 
NICOLEAU J. 
GRANDIN Mar. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 

ESCUDER C. 
SMAGA D. 
SUBORICS A. 
BONNEFOY  Y. 
WATTEL  S. 
FERLAND  C. 
BLANCHET  X. 
BONNEFOY  Y. 
FORESI F. 
VOLLMER Y. 
BOUJARDINE H. 
VOLLMER Y. 
DEVILLARS V. 
RARICK G. 
CERULIS S. 
HERNON G. 

1p 15p 15p 11p 16p  
(24) 9p 8p 10p 5p 5p  
10p 5p 5p 4p 5p 6p 5p 
15p 13p 11p 16p 7p 1 
3p 4p 1p 12p 
7p 1p 1p 4p 5p (24) 5p 
1p 10p 5p 11p 7p 9p  
2p 3p 4p 10p 5p 6p  
1p 3p 5p 14p 9p 7p  
2p 1p 1p 6p 13p 
6p 11p 13p 1p 3p  
1p 7p 6p 2p 5p 5p  
6p 10p 11p 1p 3p  
6p 9p 2p 10p 6p  
2p 8p 4p 6p 6p 3p  
5p 2p 1p 4p 11p 1p  

273 600 € 
107 883 € 

42 950 € 
74 653 € 
16 240 € 
24 013 € 

177 363 € 
45 804 € 

126 618 € 
143 979 € 
177 048 € 

40 410 € 
22 550 € 
22 500 € 

119 273 € 
31 860 € 

H8 
H5 
H4 
H4 
H3 
F3 
H7 
M4 
H6 
H6 
H7 
H4 
H3 
F3 
H7 
H3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

61.5 
61.5 
59.5 
59 
59 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
56 
56 
56 

55.5 

11 
3 

14 
10 
6 
9 
1 
7 
2 

15 
13 
8 
5 

12 
16 
4 

FAVORIS : 5 – 16 – 1 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 6 – 16 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES FALAISES DE JOBOURG - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 28 800 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

JIEPIES MELODY 
FOUR FOUR FOUR 
BENIMARU 
TANTOMILE 
TRUE VALUE 
BAILEYS TOPAZE 
NOBLE AMBER 
MAMA IMELDA 
SIMANCAS 
LE CORSAIRE 
ROSE ACADEMY 
LISIPPO 
FASTER 
MONSIEUR FANTAISIE 
MONTE LINAS 
ORANGE VIF 

POGGIONOVO  Lau. 
BAZIRE P. 
JOURNIAC H. 
GUYON M. 
VALLE SKAR F. 
BLANCHOUIN T. 
PACAUT Cor. 
GRANDIN Mar. 
MADAMET A. 
BREUX D. 
PICCONE T. 
PASQUIER S. 
SANTIAGO D. 
NICOLEAU J. 
VERHESTRAETEN E. 
THOMAS Ron. 

PLISSON CH. 
RARICK G. 
PENOT S. 
CAULLERY N. 
BARANDE BARBE C. 
BOISNARD J. 
ESCUDER C. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GUILBERT N. 
MAURER S. 
PAYSAN N. 
CARNEVALI F. 
RARICK G. 
WEST A. 
MURPHY  A. 
BARANDE BARBE E C. 

4p 5p 5p 7p 11p  
10p 11p 16p 8p 2p  
10p 14p 14p 12p  
2p 4p 3p 4p 2p 2p  
6p 13p 13p 8p 8p  
1p 5p 6p 8p 8p  
2p 3p 2p 5p 3p  
5p 4p 4p 2p 1p 8p  
1p 3p 3p 3p 10p  
5p 10p 1p 4p 1p  
5p 4p 9p 12p 4p  
1p 8p 12p 10p 13p  
2p 7p 1p 5p 10p 7p   
8p 9p 9p 4p 8p 10p  
9p 5p 2p 7p 3p  
7p 3p 2p 3p 5p  

74 427 € 
27 800 € 
40 270 € 
90 100 € 
92 195 € 
54 394 € 

151 288 € 
96 164 € 
41 088 € 
36 924 € 
64 501 € 
10 100 € 

138 059 € 
65 809 € 
29 812 € 

137 632 € 

F5 
H3 
H4 
F4 
F4 
F4 
F7 
F7 
F5 
H5 
F4 
M3 
F6 
H7 
H5 
H6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
55 
55 
53 

6 
8 

15 
10 
12 
4 

14 
5 
7 

13 
2 

16 
9 
3 
11 
1 

FAVORIS : 4 – 7 – 16 – 12 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 9 – 7 – 16 – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES FALAISES DES VACHES NOIRES - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 100 Euros


